

21 dekabr 2023-cü il

RƏSMİ DÖVLƏT QƏZETİ

# Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası nümayəndələri İslam Ticarət və İnkişaf Palatasının 39-cu Baş Assambleyasında iştirak edəblər

Son illər ölkəmizin türk və islam dövlətləri ilə iqtisadi əlaqələri sürətlə inkişaf edir. Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən uğurlu xarici siyasətin hədəflərindən biri islam dövlətləri ilə iqtisadi əlaqələrin genişləndirilməsi və Azərbaycan məhsullarının ixrac potensialını gücləndirmək, yeni coğrafiyalara çıxışı təmin etməkdir.

Bu istiqamətdə ərəb və Afrika ölkələri ilə əlaqələrin qurulması işi də böyük önəm daşıyır.

Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyasının üzvü olduğu İslam Ticarət və İnkişaf Palatası bu sahədə mühüm rola malikdir və palatanın fəaliyyətində yeni bir mərhələnin başladığını demək olar.

Sevindirici haldır ki, Palatanın Direktorlar Şurasında Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının prezidenti Məmməd Musayev də təmsil olunur və mühüm strateji qərarların alınmasında səs hüququ vardır. Yola saldıığımız 2023-cü ildə Palatanın Direktorlar Şurasının iki iclası keçirilib. Bu icaslardan biri, Direktorlar Şurasının 35-ci mötəbər toplantısı iyul ayında Bakıda keçirilib. Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının təşkilatçılığı ilə yüksək səviyyədə keçirilən toplantı çərçivəsində Azərbaycan məhsullarının sərəngisi də təşkil olunub və bu, qonaqlar tərəfindən böyük maraqla qarşılanıb.

Dekabrın 16-da növbəti dəfə Qətərdə, İslam Ticarət və İnkişaf Palatasının 39-cu Baş Assambleyası keçirilib. İclasda bir sıra təşkilatdaxili məsələlərə baxılıb. O cümlədən, bu



iclasın qərarı ilə İslam Ticarət, Sənaye və Kənd Təsərrüfatı Palatasının adı dəyişdirilərək İslam Ticarət və İnkişaf Palatası adlandırılıb. Həmçinin iştirakçı dövlətlər arasında iqtisadi əməkdaşlığa dair bir sıra sənədlər imzalanıb.

Direktorlar Şurasının üzvü, Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının prezidenti Məmməd Musayev və Şimali Kipr Türk Cümhuriyyətinin Ticarət və Sənaye Palatasının prezidenti Turqay Dəniz arasında əməkdaşlıq memorandumu imzalanıb və tərəflər iqtisadi sahədə əməkdaşlıqla bağlı öz üzərlərinə bir sıra öhdəliklər götürüblər.

Tədbirdə palataya üzv 57 ölkəni təmsil edən işgüzar dairələr və sahibkarlar arasında ikitərəfli və çoxtərəfli müzakirələr də aparılıb.

Tədbir çərçivəsində konfederasiya rəhbəri Qətərin Ticarət və Sənaye Palatasının sədri Xalifa Bin Jassim Bin Mohammed Əl Sani ilə görüşüb. Görüşdə ikitərəfli iqtisadi əlaqələrin gücləndirilməsi, biznes sahəsində əməkdaşlığın qurulması, işgüzar səfərlərin təşkili, ticarət imkanlarının genişləndirilməsi və digər məsələlər müzakirə olunub. Əsas diqqət Azərbaycanın orqanik kənd təsərrüfatı məhsullarının Qətərə ixracı ilə bağlı məsələlərə yönəldilib. Bu məlumatlar

Xalifa Bin Jassim Bin Mohammed Əl Sani çox maraqlandırdı və o, 2024-cü ildə Azərbaycana səfər edəcəyini bildirdi. Palatanın Bakıda keçirilmiş 35-ci iclasını yüksək səviyyədə təşkil etdiyini görə konfederasiyanın rəhbəri Məmməd Musayevə təşəkkürünü bildirən Əl Sani ölkələrimiz arasında ticarət əlaqələrinin genişləndirilməsi üçün real imkanlar olduğunu söyləyib.

Eyni zamanda bir neçə ölkəyə verilən təqdimatlar imkanından istifadə edən Azərbaycan nümayəndə heyəti maraqlı çıxışı ilə diqqəti çəkib. Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının baş katibi Natəvan Məmmədova ölkəmizdəki investisiya imkanları, xüsusən də Qarabağda və Naxçıvanda mövcud biznes mühiti, investorları maraqlandıran təşviqlər barədə geniş məlumat verib. Uğurlu hadisələrdən biri də Natəvan Məmmədovanın palatanın 5 nəfərdən ibarət olan Ali Akkreditasiya Komitəsinə üzv seçilməsi olub. Yeri gəlmişkən, komitənin ilk toplantısı keçirilib və baş katib çıxış edib.

Bütün görüşlərdə islam ölkələrinin dayanıqlı iqtisadi inkişafı, iqlim dəyişikliyi fonunda ərzaq təhlükəsizliyi, bu sahədə islam ölkələrinin birgə fəaliyyəti müzakirələrin əsas

mövzusu olub. Azərbaycanda keçirilməsi planlaşdırılan Dayanıqlı Kənd Təsərrüfatı Forumu da geniş müzakirə edilib. BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasının - COP29-un gələn il ölkəmizdə keçirilməsi ilə bağlı Dubayda ölkə başçılarının qəbul etdiyi qərar da sevinclə qarşılanıb. Bu, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizin növbəti böyük uğuru kimi qiymətləndirilib. Beləliklə, Azərbaycana növbəti dəfə böyük etimad və hörmət göstərilib.

Qeyd edək ki, Qətərdəki biznes görüşlərdə Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının üzvləri olan "Atena Qrup" şirkətinin təsisçisi İsrəfil Qasımov, Qadın Sahibkarları Assosiasiyasının sədri Səkinə Babayeva, "Göyçay süd" şirkətinin təsisçisi Kəmalə Bədəlova, İdarə Heyətinin sədri Mustafa Bədəlov və digərləri iştirak edəblər.

Məlumat üçün bildirik ki, İslam Ticarət və İnkişaf Palatasının üzv ölkələrinin ərəzisi 32 milyon kvadratkilometrəndən çoxdur. Dünyanın quru sahəsinin 6,2 faizi bu dövlətlərin payına düşür. Üzv ölkələrin əhalisi 1,9 milyard nəfərdən çoxdur, bu isə dünya əhalisinin 23,8 faizi deməkdir.

İslam Ticarət və İnkişaf Palatasına üzv ölkələrin ümumi daxili məhsulunun həcmi 9 trilyon dollardan çoxdur. Bu isə qlobal ümumi daxili məhsulun 9 faizini təşkil edir.

Azərbaycanın xarici ticarət dövriyyəsinin 9,3 milyard ABŞ dolları həcmində olan hissəsi və ya 18 faizi İslam Ticarət və İnkişaf Palatasının üzv ölkələrinin payına düşür.

"Azərbaycan"